

REKAPITULACE STAVBY

Kód: LO-07
Stavba: Pobití VZT palubkama

KSO:
Místo: Orlová

CC-CZ
Datum: 29.11.2022

Zadavatel:
Město Orlová

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Lukáš Ometák

IČ: 6230423
DIČ: [REDACTED]

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Lukáš Ometák

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **82 549,70**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	82 549,70	17 335,44
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK **99 885,14**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Lukáš Ometák
U Vodojemu 700, 739 34 Václavovice
IČO: 06230423

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 29.11.22

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dům dětí Orlová - pobítky palubkama

Objekt:

Pobítky VZT palubkama

Místo:

Orlová

Datum:

29.11.2022

Zadavatel:

Město Orlová

Projektant:

Zhotovitel:

Lukáš Ometák

Zpracovatel:

Lukáš Ometák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

82 549,70

D 766

Konstrukce truhlářské

82 549,70

1	P	766421212	Montáž podhledů palubky	m2	61,000	280,00	17 080,00
2	M	6119117R	palubky obkladové smrk profil klasický tl.. 19 mm jakost A/B	m2	70,150	590,00	41 388,50
3	P	766427112	Montáž podhledů podkladového roštu	m	136,000	40,00	5 440,00
4	M	605001	Hranolky SM/JD- latě 20 *20 mm	m3	0,300	11 500,00	3 450,00
5	P	R	Montáž lišt, rohových	mb	36,000	98,00	3 528,00
6	M	R	Dodávka lišt	mb	41,000	220,00	9 020,00
7	P	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	1,600	1 652,00	2 643,20

Lukáš Ometák

U Vodojemu 700, 739 34 Václavovice
IČO: 06230423

29.11.2022